РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ЧЕТВРТЕ  ГОДИНЕ   СПЕЦИЈАЛНЕ   ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2017./2018.        РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ

  i   недеља
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	2.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	3.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	4.10.
	
	Енглески језик    302
	
	
	
	

	Ч.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	6.10.
	
	
	
	
	
	


  II   НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	9.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	10.10.
	800-1415
Развојни офталмолошки поремећаји     7ч  5п+2вј

Проф.др Петар Алексић     326
	
	
	

	С.
	11.10.
	
	
	Енглески језик    302
	
	
	

	Ч.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	13.10.
	13.и 14.10.  Дани факултета


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.!!!!!!


